
2024 年 9 月 10 日 

各 位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 松 岡 健 

 

振込手数料等の改定について 

 

西京銀行は、2024 年 10 月 1 日より、他行宛て振込および給与振込手数料を一部改定いたしま

すので、下記の通りお知らせします。 

 

1. 振込手数料等の改定について 

キャッシュレス化やペーパーレス化の推進を目的に、以下の通り改定いたします。この機

会に、銀行窓口へのご来店不要で、時間や場所を問わずお取引いただけるインターネットバ

ンキングのご利用をご検討ください。 

なお、いずれのお振込みチャネルにおいても西京銀行間の振込手数料は引き続き完全無料

でお取引いただけますので、お振込先口座にはぜひ西京銀行口座をご指定ください。 

 

2. 改定日 

2024 年 10 月 1 日（火）受付分より 

 

西京銀行は、これからもより一層お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めて

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 お客さまサポートセンター 

TEL：0120-240-606 

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます） 

〈改定前〉 〈改定後〉

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

店頭 605円 770円 990円 990円

ATM 440円 660円 715円 715円

法人IB 440円 660円 440円 660円

FB等 440円 660円 440円 660円

個人版IB 330円 440円 330円 440円

店頭 330円 330円 990円 990円

法人IB 0円 0円 0円 0円

FB等 220円 220円 220円 220円

給与

振込

他行宛

振込

自行宛

無料 無料

自行宛他行宛


